关于召开学校共青团“三创”工作研讨会暨2015年学校共青团工作会的通知
在渝各直属、重点联系学校团组织：

为深入贯彻全团学校共青团工作会和团市委四届五次全委会精神，切实推动学校共青团“三创”工作取得新进展，拟召开学校共青团“三创”工作研讨会暨2015年学校共青团工作会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2015年3月13日（星期五）09:00—15:00
二、会议地点

团市委机关（地址：渝中区中山四路81号）
三、参会人员

（一）团市委领导；

（二）团市委相关部室负责同志；

（三）各高校团委负责人；

四、会议内容

（一）传达2015年全国学校共青团工作会议精神和安排部署2015年全市学校共青团工作；

（二）研讨学校创新创业创优工作和城乡市民学校建设工作；
（三）团市委领导讲话。

五、有关要求

（一）各参会单位于3月8日（星期日）18:00前报送参会回执（见附件）；
（二）需安排住宿的人员，请在回执中注明；
（三）参会人员须准时参会，提前30分钟于团市委机关5楼会议室签到，如有特殊情况，需提交书面请假。

联 系 人：林子琪、徐雅祝
联系电话：63861093

电子邮箱：cqxxb0088@163.com
附件：学校团委参会人员回执

共青团重庆市委学校部

2015年3月4日

附件

参会回执

填报单位：

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	是否住宿

	12日
	13日

	易姿言
	女
	重庆八中团委书记
	13752869769

     填报人：易姿言                 联系电话：13752869769
PAGE
- 1 -